



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# G-man Holding ApS

Amalievej 13 3., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 87 49 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh  
Direktør



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

G-man Holding ApS  
Amalievej 13 3.  
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 87 49 84  
Stiftet: 6. august 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
5. regnskabsår

### Direktion

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

3 Døtre ApS, Frederiksberg  
G&T ApS, København  
3 Nations ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.629 t.kr. mod 6.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.228</b>	<b>-197.681</b>
1 Personaleomkostninger	-45.443	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.770.969	7.177.105
Indtægter af kapitalinteresser	-110.455	-215.652
Andre finansielle indtægter	168.971	2.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.492	-72.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.743.322</b>	<b>6.693.915</b>
3 Skat af årets resultat	-113.950	69.386
<b>Årets resultat</b>	<b>3.629.372</b>	<b>6.763.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	776.000	4.100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	2.853.372	2.545.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.629.372</b>	<b>6.763.301</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.750.176	4.179.207
5 Kapitalinteresser	770.225	768.480
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.814.081	289.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.334.482</u>	<u>5.237.094</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.334.482</u></b>	<b><u>5.237.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.723	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	313.327	142.450
Tilgodehavende selskabsskat	620.476	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58.864
Andre tilgodehavender	172.000	160.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.252.526</u>	<u>361.314</u>
Likvide beholdninger	<u>3.598.744</u>	<u>774.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.851.270</u></b>	<b><u>1.135.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.185.752</u></b>	<b><u>6.372.536</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.862.236	6.008.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.902.236</b>	<b>6.166.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.560	64.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	119.350
Anden gæld	5.906	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.516	205.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.516</b>	<b>205.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.185.752</b>	<b>6.372.536</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.463.363	8.500.000	12.003.363
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.545.501	117.800	2.663.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	0	-4.100.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.008.864	117.800	6.166.664
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.853.372	0	2.853.372
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	776.000	0	776.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-776.000	0	-776.000
	<b>40.000</b>	<b>8.862.236</b>	<b>0</b>	<b>8.902.236</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	44.874	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>190</u>	<u>0</u>
	<b>45.443</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.996	5.253
Andre finansielle omkostninger	<u>3.496</u>	<u>67.054</u>
	<b>17.492</b>	<b>72.307</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.524	-58.864
Regulering af tidligere års skat	0	-10.522
Beregnet tillæg	<u>90.426</u>	<u>0</u>
	<b>113.950</b>	<b>-69.386</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	11.102.102	5.911.947		
Tilgang i årets løb	0	11.102.102		
Afgang i årets løb	0	-5.911.947		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>11.102.102</u></b>	<b><u>11.102.102</u></b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.922.895	7.601.625		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.770.969	7.177.105		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.601.625		
Udbytte	-6.200.000	-14.100.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-9.351.926</u></b>	<b><u>-6.922.895</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.750.176</u></b>	<b><u>4.179.207</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos G-man Holding ApS</b>
Co/Plus A/S, København	100 %	<u>1.750.176</u>	<u>3.770.969</u>	<u>1.750.176</u>
		<b><u>1.750.176</u></b>	<b><u>3.770.969</u></b>	<b><u>1.750.176</u></b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.310.001	810.001		
Tilgang i årets løb	112.200	500.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.422.201</b>	<b>1.310.001</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-541.521	-325.869		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-154.329	-128.987		
Regulering til indre værdi	43.874	-86.665		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-651.976</b>	<b>-541.521</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>770.225</b>	<b>768.480</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos G-man Holding ApS</b>
3 Døtre ApS, Frederiksberg	49,02 %	1.549.860	-56.281	759.742
G&T ApS, København	50 %	-88.936	-244.450	0
3 Nations ApS, København	33,33 %	11.987	-33.013	3.996
		<b>1.628.425</b>	<b>-333.744</b>	<b>763.738</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023			340.100	0
Tilgang i årets løb			1.397.528	340.100
<b>Kostpris 31. december 2023</b>			<b>1.737.628</b>	<b>340.100</b>
Årets opskrivninger			76.453	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>			<b>76.453</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023			-50.693	0
Årets nedskrivninger			0	-50.693
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer			50.693	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>			<b>0</b>	<b>-50.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>1.814.081</b>	<b>289.407</b>



## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.841.081</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.146</u>

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.




